
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Krynki 

z dnia 14 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego w Bibliotece Publicznej Gminy Krynki.

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2020 poz.174 z późn. zm.), § 5 ust. 9 Regulaminu 
Organizacyjnego Biblioteki Publicznej Gminy Krynki zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Publicznej Gminy Krynki 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 3/2017 Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Krynki z 
dnia 3 stycznia 2017 r. polegające na tym, że:

1) Dział II. Organizacja Biblioteki, § 4 otrzymuje brzmienie:

„II. Organizacja Biblioteki

§4

1. Biblioteka realizuje swoje zadania statutowe w następujących komórkach organizacyjnych:

1) Biblioteka w Krynkach

2) Księgowość - w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krynkach

2. Czas pracy Biblioteki

1) W bibliotece obowiązuje tygodniowy 40 godzinny wymiar pracy.

2) Godziny i dni pracy Biblioteki to 7:30 -  15:30 od wtorku do soboty.

3. Dni wolne od pracy

1) Dniami wolnymi od pracy w Bibliotece są niedziele i poniedziałki.

2) Zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 poz. 

1320 z późn. zm.):

za każde święto wolne od pracy, które przypada w

poniedziałek, pracodawca udziela pracownikom dnia wolnego od pracy w innym, wskazanym 

przez siebie terminie.”
§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\k pibśicieki

'Wierzyński


